Dosen
Mata Kuliah
SKS

Kelas

Jumlah Mahasiswa

12 SKS

: Erniyanti Nur Fatahhela Dewi, M. Pd.

: Pendidikan Agama (102)

144.2A.01 - 44201

: 55 mahasiswa

dapat membahagiakan umat manusia

BERITA ACARA PENGAJARAN
Pertemuan| Ruangan| Tanggal | Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran
01 el5-b2 15 Pentingnya Pendidikan Agama pertemuan 1tanggal 15 03 2024 dihadiri Tepat
Maret Islam 1 Pentingnya Mata Kuliah 102 proses pembelajaran dilakukan Waktu
2024 PAI di PTU 2 PAI dilihat dari melalui mybest membahas silabus rps dan Jadwal:
Aspek Historis dan Filosofis 3 materi pertemuan 1 mahasiswa ) '
Hubungan PAI dengan Mata diharapkan mampu menjelaskan dan 13:20-
Kuliah Lain 4 Konsep dan Cara menguraikan tentang pentingnya 15:00
Pembelajaran Agama Islam di pendidikan agama islam pentingnya mata Masuk:
Perguruan Tinggi 5 Tujuan dan kuliah pai di ptu pai dilihat dari aspek 13:23:27
Fungsi PAI diajar historis dan filosofis hubungan pai dengan Keluar:
mata kuliah lain konsep dan cara 14:49-41
pembelajaran agama islam di perguruan T
tinggi tujuan dan fungsi pai diajarkan di ptu
tuntutan belajar di perguruan tinggi mampu
menjelaskan dan mengemukakan
pentingnya pendidikan agama islam c1 c2
cpmk1 diskusi dilakukan dalam proses
belajar dan dilanjutkan melalui wa grup jika
ada yang ingin ditanyakan lebih lanjut
02 el5-b2 22 Bagaimana Manusia Bertuhan 1 pertemuan 2 dilaksanakan tg 22 03 2024 Tepat
Maret Makna Bertuhan 2 Aspek dihadiri mahasiswa proses pembelajaran Waktu
2024 Pembahasan Tuhan 3 Pandangan | dilakukan melalui mybest youtube dan wag Jadwal:
Filosof Tentang Tuhan 4 Konsep membahas materi pertemuan 2 konsep ) ’
Spiritulitas Sebagai Landasan manusia bertuhan bagaimana manusia 13:20-
Kebertuhanan 5 Alasan Mengapa bertuhan makna bertuhan aspek 15:00
Manusia Memerlukan Spiritualitas | pembahasan tuhan pandangan filosof Masuk:
6 Pandangan Psikologis tentang tuhan konsep spiritulitas sebagai 13:22:05
Sosiologis Filosofi landasan kebertuhanan alasan mengapa Keluar:
manusia memerlukan spiritualitas 14:53:56
pandangan psikologis sosiologis filosofis e
dan teologis tentang konsep ketuhanan
mahasiswa diharapkan mampu
menjelaskan dan menguraikan tentang
konsep manusia bertuhan cpmk2 c1 c2
diskusi dilakukan dalam proses belajar dan
dilanjutkan melalui wa grup jika ada yang
ingin ditanyakan lebih lanjut
03 el5-b2 19 April | Agama dan Kebahagiaan Manusia | pertemuan 3 dilaksanakan tg 19 04 2024 Telat
2024 1 Konsep dan Karakteristik dihadiri mahasiswa proses pembelajaran (lewat
Agama Sebagai Jalan Menuju dilakukan melalui mybest youtube dan wag 15Menit)
Tuhan dan Kebahagiaan 2 Alasan | membahas materi pertemuan 3 konsep )
Manusia harus Beragama dan agama dan kebahagiaan manusia agama Jadwal:
Bagaimana Agama dapat dan kebahagiaan manusia konsep dan 13:20-
membahagiakan umat manusia 3 karakteristik agama sebagai jalan menuju 15:00
Tauhidullah sebagai satu-satunya | tuhan dan kebahagiaan alasan manusia Masuk:
model beragama yang benar harus beragama dan bagaimana agama 13:40:26




Pertemuan| Ruangan| Tanggal| Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran
tauhiidullah sebagai satu-satunya model Keluar:
beragama yang benar diskusi dilakukan 14:46:58
dalam proses belajar dan dilanjutkan
melalui wa grup jika ada yang ingin
ditanyakan lebih lanjut
04 el5- 23 April Mengintegrasikan Iman Islam dan pertemuan 4 proses pembelajaran Tepat
b2 (kp) 2024 Ihsan Dalam Membentuk Insan dilakukan melalui mybest dan google meet | \n/aktu
Kamil 1 Konsep dan urgensi Islam | membahas materi pertemuan mahasiswa Jadwal:
Iman dan lhsan dalam diharapkan mampu menjelaskan dan ) ’
Membentuk Insan Kamil Manusia menguraikan tentangiman islam dan ihsan 10:00-
Sempurna 2 Landasan Imam dalam membentuk insan kamil 11:40
Islam dan Ihsan Menjadi mengintegrasikan iman islam dan ihsan Masuk:
Persyaratan dalam Membentuk dalam membentuk insan kamil 1 konsep 10:03:09
Insan Kamil 3 Menggali su dan urgensi islam iman dan ihsan dalam Keluar:
membentuk insan kamil manusia 11:32:56
sempurna 2 landasan imam islam dan e
ihsan menjadi persyaratan dalam
membentuk insan kamil 3 menggali
sumber teologis historis dan filosofis
tentang iman islam dan ihsan sebagai pilar
agama islam dalam membentuk insan
kamil 4 menggali sumber teologis historis
dan filosofis konsep insan kamil diskusi
dilakukan dalam proses belajar dan
dilanjutkan melalui wa grup jika ada yang
ingin ditanyakan lebih lanjut
05 el5- 24 April | Membangun Paradigma Qurani 1 | pertemuan 5 proses pembelajaran Tepat
b2 (kp) 2024 Konsep dan Karakteristik dilakukan melalui mybest dan youtube Waktu
Paradigma Qur ani untuk membahas materi pertemuan mahasiswa Jadwal:
Menghadapi Kehidupan Modern 2 | diharapkan mampu menjelaskan dan ) '
Mengapa Paradigma Qur ani menguraikan konsep qurani dalam 07:30-
Sangat Penting Bagi Kehidupan kehidupan modern membangun paradigma 09:10
Modern 3 Meneguhkan Kemuliaan | qur ani 1 konsep dan karakteristik Masuk:
Manusia dan Hak-hak Manusia paradigma qur ani untuk menghadapi 07:31:56
kehidupan modern 2 mengapa paradigma Keluar:
qur ani sangat penting bagi kehidupan 09:09:53
modern 3 meneguhkan kemuliaan e
manusia dan hak-hak manusia diskusi
dilakukan dalam proses belajar dan
dilanjutkan melalui wa grup jika ada yang
ingin ditanyakan lebih lanjut
06 el5-b2 26 April | Membumikan Islam di Indonesia 1 | pertemuan 6 proses pembelajaran Tepat
2024 Islam dan Negara 2 Muslim dan dilakukan melalui mybest dan youtube Waktu
Nasionalis 3 Modernitas Islam 4 membahas materi pertemuan mahasiswa Jadwal:
Menyongsong Kejayaan 5 diharapkan mampu menjelaskan dan ’
yongsong Kejay p p ] .
Landasan Historis Sosiologis menguraikan membumikan islam di 13:20-
Teologis dan Filosofis tentang indonesia 1 islam dan negara 2 muslim 15:00
Pribumisasi Islam 6 Membangun dan nasionalis 3 modernitas islam 4 Masuk:
Argumen tentang Urgensi menyongsong kejayaan 5 landasan 13:22:27
Pribumisasi Isla historis sosiologis teologis dan filosofis Keluar:
tentang pribumisasi islam 6 membangun 14:48:45

argumen tentang urgensi pribumisasi islam
7 corak keberagaman umat islam di
indonesia diskusi dilakukan dalam proses
belajar dan dilanjutkan melalui wa grup jika
ada yang ingin ditanyakan lebih lanjut




Pertemuan| Ruangan| Tanggal| Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran
07 el5-b2 3 Mei Review Pra-UTS dan Quiz review materi dilakukan melalui mybest Tepat
2024 dan gmeet membahas materi mahasiswa Waktu
diharapkan mampu menjelaskan dan Jadwal:
menguraikan tentang materi dan ) ’
dilanjutkan melalui wa grup jika ada yang 13:20-
ingin ditanyakan lebih lanjut 15:00
Masuk:
13:22:26
Keluar:
14:49:15
08 el5-b2 10 Mei | (UTS) UTS Tepat
2024 Waktu
Jadwal:
13:20-
15:00
Masuk:
13:22:26
Keluar:
14:49:15
09 el5- 28 Mei Islam Membangun Persatuan pertemuan 9 dilaksanakan tg 28 05 2024 Tepat
b2 (kp) 2024 Dalam Keberagaman 1 Konsep dihadiri mahasiswa dengan proses Waktu
Keberagaman Islam dan pembelajaran melalui mybest youtub dan Jadwal:
Membangun Persatuan Umat wag membahas materi pertemuan 9 ) ’
Dalam Keberagaman 2 Konsep mahasiswa diharapkan mampu 10:00-
Toleransi dalam Islam Kebebasan | menjelaskan dan menguraikan tentang 11:40
Beragama 3 Sistem Nilai dalam persatuan dalam keberagaman 1 konsep Masuk:
Islam 4 Prinsip Nilai dalam Islam 5 | keberagaman islam dan membangun 10:02:46
Ayat Al-Quran tentang K persatuan umat dalam keberagaman 2 Keluar:
konsep toleransi dalam islam kebebasan 11:36:37
beragama 3 sistem nilai dalam islam 4 U
prinsip nilai dalam islam 5 ayat al-quran
tentang konsep keberagaman islam dan
membangun persatuan umat dalam
keberagaman diskusi dilakukan dalam
proses belajar dan dilanjutkan melalui wa
grup jika ada yang ingin ditanyakan lebih
lanjut
10 el5-b2 31 Mei Islam dan Tantangan Modernisasi | pertemuan 10 dilaksanakan proses Tepat
2024 1 Memamahami Makna pembelajaran melalui mybest dan gmeet Waktu
Modernisasi 2 Pandangan Islam membahas materi pertemuan mahasiswa Jadwal:
tentang IPTEK Ekonomi Politik diharapkan mampu menjelaskan dan ; ’
Sosial-Budaya dan Pendidikan menguraikan islam dan tantangan 13:20-
modernisasi 1 memahami makna 15:00
modernisasi 2 pandangan islam tentang Masuk:
iptek ekonomi politik sosial-budaya dan 13:21:47
pendidikan diskusi dilakukan dalam proses Keluar:
belajar dan dilanjutkan melalui wa grup jika 14:52:30
ada yang ingin ditanyakan lebih lanjut e
11 el5-b2 7 Juni Kontribusi Islam Dalam pertemuan 11 dilaksanakan proses Tepat
2024 Pengembangan Peradaban Dunia | pembelajaran melalui mybest dan youtube | \y/akty
1 Menulusuri Pertumbuhan dan membahas materi pertemuan mahasiswa Jadwal:
Perkembangan Peradaban Dunia diharapkan mampu menjelaskan dan ) ’
2 Faktor Penyebab Kemajuan dan | menguraikan kontribusi islam dalam 13:20-
Kemunduran Peradaban Islam pengembangan peradaban dunia 1 15:00
menulusuri pertumbuhan dan Masuk:




Pertemuan| Ruangan| Tanggal| Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran
perkembangan peradaban dunia 2 faktor 13:21:34
penyebab kemajuan dan kemunduran Keluar:
peradaban islam kontribusi islam dalam 14:49:17
pengembangan peradaban dunia 3 T
menulusuri pertumbuhan dan
perkembangan peradaban dunia 4 faktor
penyebab kemajuan dan kemunduran
peradaban islam diskusi dilakukan dalam
proses belajar dan dilanjutkan melalui wa
grup jika ada yang ingin ditanyakan lebih
lanjut

12 el5-b2 14 Juni Peran dan Fungsi Masjid Kampus | pertemuan 12 dilaksanakan proses Tepat

2024 Dalam Pengembangan Budaya pembelajaran melalui mybest dan youtube | \\/gktu
Islam 1 Konsep dan Fungsi Masjid | membahas materi pertemuan mahasiswa Jadwal:
dalam Membangun Budaya Islam diharapkan mampu menjelaskan dan ) ’
2 Konsep Masjid Kampus Dalam menguraikan peran dan fungsi masjid 13:20-
Membangun Budaya Islam 3 kampus dalam pengembangan budaya 15:00
Historis Sosiologis dan Teologis islam 1 konsep dan fungsi masjid dalam Masuk:
tentang Konsep Masjid dan membangun budaya islam 2 konsep 13:23:46
Fungsi Masjid Kampu masjid kampus dalam membangun budaya Keluar:

islam 3 historis sosiologis dan teologis 14:49:25
tentang konsep masjid dan fungsi masjid T
kampus dalam membangun budaya islam

diskusi dilakukan dalam proses belajar dan

dilanjutkan melalui wa grup jika ada yang

ingin ditanyakan lebih lanjut

13 el5-b2 21 Juni Pandangan Islam Tentang Zakat pertemuan 13 dilaksanakan proses Tepat

2024 dan Pajak 1 Konsep dan Fungsi pembelajaran melalui mybest dan youtube | \n/aktu
Zakat dalam Pandangan Islam 2 membahas materi pertemuan mahasiswa Jadwal:
Istilah Zakat dalam Al-Qur an dan diharapkan mampu menjelaskan dan ) '
Al-Hadits Pandangan Islam menguraikan pandangan islam tentang 13:20-
Tentang Zakat dan Pajak 1 zakat dan pajak 1 konsep dan fungsi zakat 15:00
Konsep dan Fungsi Zakat dalam dalam pandangan islam 2 istilah zakat Masuk:
Pandangan Islam 2 Istilah Zakat dalam alqur an dan al-hadits 3 landasan 13:25:18
dalam Al-Qu hukum zakat 4 pajak menurut pengertian Keluar:

umum 5 pendapatan negara menurut islam 14:50-23
6 sebab-sebab munculnya pajak dalam e
islam pandangan islam tentang zakat dan

pajak lanjutan 1 utang dan pajak 2 hukum

membayar pajak dalam islam 3 landasan

hukum pajak menurut islam 4 definisi pajak

menurut pandangan islam 5 perbedaan

dan persamaan zakat dan pajak diskusi

dilakukan dalam proses belajar dan

dilanjutkan melalui wa grup jika ada yang

ingin ditanyakan lebih lanjut

14 el5-b2 28 Juni Pandangan Islam Tentang Zakat pertemuan 14 proses pembelajaran Tepat

2024 dan Pajak 1 Konsep dan Fungsi dilakukan melalui mybest gmeet dan Waktu
Zakat dalam Pandangan Islam 2 youtube membahas materi pertemuanl14 Jadwal:
Istilah Zakat dalam Al-Qur an dan dan presentasi laporan kegiatan pbl ’
Al-Hadits mahasiswa diharapkan mampu 13:20-

menjelaskan dan menguraikan pandangan 15:00
islam tentang pajak 1 utang dan pajak 2 Masuk:
hukum membayar pajak dalam islam 3 13:22:30
landasan hukum pajak menurut islam 4 Keluar:
definisi pajak menurut pandangan islam 5 14°50:17

perbedaan dan persamaan zakat dan
pajak diskusi dilakukan dalam proses




Pertemuan| Ruangan| Tanggal| Bahan Kajian Berita Acara Pengajaran Kehadiran
belajar dan dilanjutkan melalui wa grup jika
ada yang ingin ditanyakan lebih lanjut
15 el5-b2 5 Juli Review Pra-UAS dan Quiz pertemuan 15 proses pembelajaran Tepat
2024 dilakukan melalui mybest dan gmeet Waktu
membahas materi pertemuanl5 dan Jadwal:
presentasi laporan kegiatan pbl ) ’
mahasiswa diharapkan mampu 13:20-
menjelaskan dan menguraikan presentasi 15:00
laporan kegiatan pbl dan revew Masuk:
perkuliahan diskusi dilakukan dalam 13:22:13
proses belajar dan dilanjutkan melalui wa Keluar:
grup jika ada yang ingin ditanyakan lebih Cror
lanjut 14:49:54
16 el5-b2 12 Juli (UAS) UAS Tepat
2024 Waktu
Jadwal:
13:20-
15:00
Masuk:
13:22:13
Keluar:
14:49:54
PRESENSI MAHASISWA
Nim Nama 1 3(4(5(6|7]|8 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah
44230003  NABILLA 1 111(1|1]1 1(1(1(1(1|0|1]|15
NEHEMIA 1 1 (1111 11 /0(1|212|21|1]15
44230004 BIMAWIJAYANTO
LOEN
NAYA SALSALIA 1 1/1(1(1(1 1 1 1 1 1 1 1 16
44230008 NABILLA
44230019 ANITA RAHMAWATI  © 11171111 1111111141 /1]16
44230020  NURSALIM 1 11111 1100111 14
44230026  ZAHRA AINI 1 11111 111111116
AZZAHRA 1 1|11(1|1]1 1 1 1 1 1 1 1 16
44230068 RAHMATRIANZSA
BUHRON
ADELIA DWI 1 1(1(1(1(1 11 1 1 1 1 1 16

44230073

ARIYANA




Nim

44230079

44230107

44230115

44230124

44230153

44230155

44230164

44230175

44230180

44230197

44230200

44230217

44230240

44230241

44230250

44230275

44230277

44230286

Nama

RAHMA FARIHA

REFLIN DANIEL
SIANIPAR

PUTRI YASMIN
RAFA ZUHURA

ZAHRA FITRI
RAMADHANTI

NADIRA KINEISHA

RAFFI
ANANDITHYA

ARMETHA
LYPIENDA PUTRI

INTA ROHDIANA

RAKA SATRIA

DIAZ HAMIZA

FARHAN PUTRA
PRASETYO

MUHAMMAD
HAEKAL FARHAN

SITI MULYANI

AUREAL
DAMAYANTI

SALMA MASTUROH

BIAN BUANA
PUTRA

LAUSA SYAFITRA
RAMA

ESKI MUTIA
FARDANI

10 11 12 13 14 15 16 Jumlah

1/1|1|1|1|0|1]13

11 1 1 1 1 1 14

11 0 0 1 0 1 10

1|1|1|1|1|1|1]16

1/1|1|1|1|1|1]16

1|1|1|1|1]|1)|1]16

111|111 |1|1]|16

1|1|j1|1|1|1)|1]16

1|1|1|1|1|1)|1]16

11 1 0 0 0 1 14

1/1|1|1|1|1|1]16

111|111 |1|1]16

1/1|1|1|1|1|1]16

1|1j1|1|1|1)|1]13

11 1 1 1 1 1 14

11 1 1 1 1 1 14

11 1 1 1 1 1 14



Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah

44230293  FARREL SEPTYAN 110/0/0j0/0/0}1/1/0/010/0]0/0}1}2

DWI INDAH 12|22 |a|2fa|2|2|o|2|2|a|2|2]|2]|13

44230299 V0 DA

40230302 | KELVIN 122|222 fa|ala]a|a|a|a|2|2|2]|24
SULTHAN ADLI 112|022 fa|a|afa|2|2|a|2|2|1]13

R APRIANTO

44230330 ARDHIVIAPRYANA 1 1 1 1 11 11110 1 1 1 1 1 13

ANINDIA PUTRI i|/1(1(1|12|1(1|2|1(1|21(1|1({1|1|1]|14
44230338 |\ o)
44230347 éﬁ% SALBILA i1/1f1/1|2|1(1|2|1(1|{12|0|1|21|1]|1]|13

44230354 ASTRIADESNTA ~+ 1 1 1 1 1 1 1 11 1 1 1 1 1 1 14

BUNGA PUTRI 1122222222 l2l2]2|2/2]|2]14
44230355 DoNOR ]
44230362 SHILA FAUZIA 1111111111111 11114
HAFIDHUDDIN 1222222222 l2]2]lo]2]|2]|2]13
44230371 TAFIOH

CINDYKALONICA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14
44230408 HASIBUAN

NABILLA TUN 1222 lalalalalal2l2la]a]|2|2]|2]14
44230431 L AIRUNNISA

SEPHIAAYUNTA 1 0 0 0 0 0 0 1. 0 0 0 0 0 0 O 1 1
44230434 | GRI PRAMESTY

44230440 TEGUHMappupN 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14

ANANDOPERMANA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 14
44230446 PRIVITYO

RICKO 1lafa|afafafalaafa]a]a]a]2|1]2]14
44230438 £ iRpANSYAH. M

44230467 AHMADRFQAPF 1 1 1 1 11 1 1 1 1 0 0 1 1 1 1 12



Nim

44230472

44230476

44230489

44230493

44230507

44230508

44230511

44230519

44231047

44231944

44231946

44230003

44230004

44230008

44230019

44230020

44230026

Nama

DINDA ZALWA
MAULIDIA

MUHAMAD HATTA
FIRDAUS

NISRINA
QURRATU'AINI

RISNA SALSABINA

ALYSA FITRIANI

SALSABILLA
HARTONO PUTRI

SALWA
LUTHFIANTI

GIONA SYAFIRA

LUTFIANA
WIJAYANTI
RAHAYU

NOVI TRIANA

MARIA NIRMALA

NABILLA

NEHEMIA
BIMAWIJAYANTO
LOEN

NAYA SALSALIA
NABILLA

ANITA RAHMAWATI

NURSALIM

ZAHRA AINI

=

10 11 12 13 14 15 16 Jumlah

11 1 1 1 1 1 14

11 1 1 1 1 1 14

11 1 1 1 1 1 14

11 1 1 1 1 1 14

11 1 1 1 1 1 14

11 1 1 1 1 1 14

111|111 |1|1]|16

1|1|j1|1|1|1)|1]16

1|1|1|1|1|1)|1]16



Nim

44230068

44230073

44230079

44230107

44230115

44230124

44230153

44230155

44230164

44230175

44230180

44230197

44230200

44230217

44230240

44230241

44230250

44230275

Nama

AZZAHRA
RAHMATRIANZSA
BUHRON

ADELIA DWI
ARIYANA

RAHMA FARIHA

REFLIN DANIEL
SIANIPAR

PUTRI YASMIN
RAFA ZUHURA

ZAHRA FITRI
RAMADHANTI

NADIRA KINEISHA

RAFFI
ANANDITHYA

ARMETHA
LYPIENDA PUTRI

INTA ROHDIANA

RAKA SATRIA

DIAZ HAMIZA

FARHAN PUTRA
PRASETYO

MUHAMMAD
HAEKAL FARHAN

SITI MULYANI

AUREAL
DAMAYANTI

SALMA MASTUROH

BIAN BUANA
PUTRA

10 11 12 13 14 15 16 Jumlah

0 01 01 1 1 11



Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah

44230277 LAUSA SYAFITRA 10 0 00 OO 1 O0 O O O0OO0OO0OO0 1 3
RAMA
ESKI MUTIA 1/1(1|1|2f{2(1|1;1(1(2(2(2|21|212|1]|16
44230286 FARDAN|

44230293 FARRELSEPTYAN 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 0 1 1 1 1 1 15

DWI INDAH 11122 |2|a|2|2|2|2]0o|2|2|21]|2]|15

44230299 pcdh it

44230302 | KELVIN 1la|af2|a|2fa|2|2|2|2|alala|2]|2]|16
SULTHAN ADLI 111|221 |2|a|2|2|2|2|0|2|2|21]|2]15

gz APRIANTO

44230330 ARDHIVIAPRYANA 1 1 1 1 11 1 1 11 1 1 1 1 1 1 16

ANINDIA PUTRI 1/1j1j1(12f(2f{2}1}1|1212|1|1|1|1|1]16
44230338 ) o1
44230347 éal_f_lé SALBILA 0o o0 o 00 0 O0O1 10 0 00 0 0 1 3

44230354 ASTRIADESNTA 1 1 1 1 11 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

BUNGA PUTRI 1122222222 l2l2la]2|2]|2]16
44230355 D NOAS
44230362 SHILA FAUZIA 1000000100 0000O0O0CT1S3
HAFIDHUDDIN 122222222 l2l2l2]2]|2|0]|2]15
44230371 TAFIOH

CINDYKALONICA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
44230408 HASIBUAN

NABILLA TUN 11222 lalalala|alalal2]al2]|1]16
44230431 1 AIRUNNISA

SEPHIAAYUNTA 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
442304341\ GRI PRAMESTY

44230440 TEGUHMapDUpN 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16

ANANDOPERMANA 1 17 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 1 16
44230446 PRIVITYO



Nim Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 Jumlah

RICKO 11222 lalalalal2lala|2]2l2]|1]16
44230458 LI MANSYAH. M
44231944 | NOVI TRIANA 11222222 lala|2l2]lal2]2]1]16

44231946  MARIA NIRMALA 1111111110111 1100 12

NILAI MAHASISWA

Nilai | Nilai | Nilai | Nilai

44230003 NABILLA 98 98 98 98 98 A
2 | 44230004 NEHEMIA BIMAWIJAYANTO LOEN 14 14 14 14 14 E
3 | 44230008 NAYA SALSALIA NABILLA 96 96 96 96 96 A
4 | 44230019 ANITA RAHMAWATI 98 98 98 98 98 A
5 | 44230020 NURSALIM 94 94 94 94 94 A
6 | 44230026 ZAHRA AINI 97 97 97 97 97 A
7 | 44230068 AZZAHRA RAHMATRIANZSA BUHRON 97 97 97 97 97 A
8 44230073 ADELIA DWI ARIYANA 98 98 98 98 98 A
9 | 44230079 RAHMA FARIHA 96 96 96 96 96 A
10 | 44230107 REFLIN DANIEL SIANIPAR 29 29 29 29 29 E
11 | 44230115 PUTRI YASMIN RAFA ZUHURA 97 97 97 97 97 A
12 | 44230124 ZAHRA FITRI RAMADHANTI 98 98 98 98 98 A
13 | 44230153 NADIRA KINEISHA 98 98 98 98 98 A
14 | 44230155 RAFFI ANANDITHYA 97 97 97 97 97 A
15 | 44230164 ARMETHA LYPIENDA PUTRI 96 96 96 96 96 A
16 | 44230175 INTA ROHDIANA 97 97 97 97 97 A
17 | 44230180 RAKA SATRIA 96 96 96 96 96 A
18 | 44230197 DIAZ HAMIZA 96 96 96 96 96 A
19 | 44230200 FARHAN PUTRA PRASETYO 98 98 98 98 98 A
20 | 44230217 MUHAMMAD HAEKAL FARHAN 95 95 95 95 95 A
21 | 44230240 SITI MULYANI 95 95 95 95 95 A
22 | 44230241 AUREAL DAMAYANTI 97 97 97 97 97 A
23 | 44230250 SALMA MASTURCH 95 95 95 95 95 A
24 | 44230275 BIAN BUANA PUTRA 96 96 96 96 96 A
25 | 44230277 LAUSA SYAFITRA RAMA 95 95 95 95 95 A
26 | 44230286 ESKI MUTIA FARDANI 96 96 96 96 96 A




27
28
29
30
31
32
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34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
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45
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47
48
49
50
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53
54
55

44230293
44230299
44230302
44230317
44230330
44230338
44230347
44230354
44230355
44230362
44230371
44230408
44230431
44230434
44230440
44230446
44230458
44230467
44230472
44230476
44230489
44230493
44230507
44230508
44230511
44230519
44231047
44231944
44231946

FARREL SEPTYAN

DWI INDAH MARSANDA
KELVIN

SULTHAN ADLI APRIANTO
ARDHIVIA PRYANA

ANINDIA PUTRI JASITA
AZKIA SALBILA PUTRI
ASTRIA DESINTA

BUNGA PUTRI KHALISA
SHILA FAUZIA
HAFIDHUDDIN RAHADI
CINDY KALONICA HASIBUAN
NABILLA TUN KHAIRUNNISA

SEPHIA AYUNITA INGRI PRAMESTY

TEGUH IMADDUDIN

ANANDO PERMANA PRIVITYO
RICKO FIRMANSYAH. M
AHMAD RIFQI AFIF

DINDA ZALWA MAULIDIA
MUHAMAD HATTA FIRDAUS
NISRINA QURRATU'AINI
RISNA SALSABINA

ALYSA FITRIANI

SALSABILLA HARTONO PUTRI
SALWA LUTHFIANTI

GIONA SYAFIRA

LUTFIANA WIJAYANTI RAHAYU
NOVI TRIANA

MARIA NIRMALA
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